
La Région vous transporte

C02 MAURIAC    AURILLAC

  1  �Correspondance depuis Champs-sur-Tarentaine via ligne C35 - LMJV (période scolaire)    
       + depuis Lanobre via ligne C35 - LMJV (période de vacances scolaires)
  4  Correspondance depuis Riom-ès-Montagnes via ligne C33 - L (période scolaire)
  5  Correspondance depuis Salers via ligne C34 (période scolaire)
  N  Correspondance depuis la navette estivale de Salers - LMeS (du 15 juillet au 27 août 2023)

Les jours de circulation des services 
sont abrégés comme suit : 
L : lundi / M: mardi / Me : mercredi /  
J : jeudi / V : vendredi / S : samedi /  
D : dimanche / F : Circule les jours fériés

Tarification
Ticket / 1,5€
Abonnement mensuel tout public / 25€
Abonnement annuel moins de 25 ans / 150€ 
Abonnement annuel scolaire 1/2 pension-
naires / 120€ 
Abonnement annuel scolaire Internes / 75€ 
Gratuité / enfants de moins de 4 ans et  
accompagnateurs de personnes non-
voyantes

Conditions d’utilisation
• �Les tickets à l’unité sont valables pour  

un voyage.
• �Les correspondances sont permises,  

dans la limite de 2 heures. 
• �Les abonnements mensuels sont valables  

du 1er au 31 du mois, quelle que soit leur  
date d’acquisition.

CALENDRIER SCOLAIRE
Rentrée des classes : 
jeudi 1er septembre 2022
Vacances de la Toussaint : 
du samedi 22 octobre 2022  
au dimanche 6 novembre 2022
Vacances de Noël : 
du samedi 17 décembre 2022  
au lundi 2 janvier 2023
Vacances d’hiver : 
du samedi 4 février 2023  
au dimanche 19 février 2023
Vacances de printemps : 
du samedi 8 avril 2023  
au dimanche 23 avril 2023
Vacances d’été :
à compter du 8 juillet 2023

Renseignements
Antenne Régionale du Cantal : 04 26 73 33 60
laregionvoustransporte.fr

Transporteur
STAC TRANSPORTS : 04 71 48 48 33
stactransports@orange.fr

Jours de circulation L LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV

Période scolaire + Petites vacances 
Toute l'année    

MAURIAC

Place de la Poste - - - - 17:10

Ancienne gare ferroviaire 06:15 07:40  1 12:15 16:40 17:15

Hôpital 06:17 07:42  4 12:17 16:42 -

L.E.P. Pompidou 06:18 07:43  5 12:18 16:43 17:18

SALINS

Carrefour D922 06:22 07:47 12:22 16:47 17:22

Parrieu 06:25 07:50 12:25 16:50 17:25

DRUGEAC Carrefour D922-D29 06:28 07:53 12:28 16:53 17:28

SALERS Les 4 Routes 06:32 07:57 12:32  N 16:57  N 17:32

SAINT-MARTIN-VALMEROUX Rue Pré du Mergue 06:36 08:01 12:36 17:01 17:36

SAINT-CHAMANT Carrefour D922-D42 06:42 08:07 12:42 17:07 17:42

SAINT-CERNIN

C.A.T. 06:46 08:11 12:46 17:11 17:46

Collège Henri Mondor 06:52 08:17 12:52 17:17 17:52

JUSSAC Mairie 07:01 08:26 13:01 17:26 18:01

NAUCELLES Centre Commercial 07:06 08:31 13:06 17:31 18:06

AURILLAC

Gare routière 07:12 08:37 13:12 17:37 18:12

Hôpital Henri Mondor 07:17 08:42 13:17 17:42 18:17

Square Gambetta 07:20 08:45 13:20 17:45 18:20

  Les cars sont accessibles aux P.M.R. équipées de dispositifs roulants sur réservation auprès du transporteur.

Application Mobile oùra
Découvrer l'appli mobile oùra  
(recherche d'itinéraires ou d'horaires) 
sur Play Store et App Store

MAURIAC
AURILLACC02

Du 1er septembre 2022  
au 31 août 2023

©
 R

ég
io

n 
U

rb
ai

ne
 d

e 
Ly

on



Jours de circulation L LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJV

Période scolaire + Petites vacances  

Toute l'année    

AURILLAC

Square Gambetta 06:25 07:25 13:30 15:55 17:45 18:25

Hôpital Henri Mondor 06:28 07:28 13:33 15:58 17:48 18:28

Gare routière 06:33 07:33 13:38 16:03 17:53 18:33

NAUCELLES Centre Commercial 06:39 07:39 13:44 16:09 17:59 18:39

JUSSAC Mairie 06:44 07:44 13:49 16:14 18:04 18:44

SAINT-CERNIN

Collège Henri Mondor 06:53 07:53 13:58 16:23 18:13 18:53

C.A.T. 06:59 07:59 14:04 16:29 18:19 18:59

SAINT-CHAMANT Carrefour D922-D42 07:03 08:03 14:08 16:33 18:23 19:03

SAINT-MARTIN-VALMEROUX Rue Pré du Mergue 07:09 08:09 14:14 16:39 18:29 19:09

SALERS Les 4 Routes de Salers 07:13 08:13 14:18  N 16:43 18:33 19:13

DRUGEAC Carrefour D922-D29 07:17 08:17 14:22 16:47 18:37 19:17

SALINS

Parrieu 07:20 08:20 14:25 16:50 18:40 19:20

Carrefour D922 07:23 08:23 14:28 16:53 18:43 19:23

MAURIAC

L.E.P. Pompidou 07:27 08:27 14:32 16:57  3 18:47 19:27

Hôpital 07:28 08:28 14:33 16:58  6 18:48 19:28

Ancienne gare ferroviaire 07:30 08:30 14:35 17:00  2 18:50 19:30

NAVETTE SALERS ALLER

AURILLAC Square Gambetta 9:00 *C02 (13:30)
AURILLAC Gare routière 9:07 *C02 (13:38)
SALERS Les 4 Routes - 14:18
SALERS 10:00 14:28

NAVETTE SALERS du 15 Juillet au 27 Août
Lundi - Mercredi - Samedi 

NAVETTE SALERS RETOUR

SALERS 12:22 16:47 18:00
SALERS Les 4 Routes 12:32 16:57 -
AURILLAC Gare routière *C02 (13:12) *C02 (17:37) 19:07
AURILLAC Square Gambetta *C02 (13:20) *C02 (17:45) 19:10

C02 AURILLAC    MAURIAC

  2    Correspondance vers Champs-sur-Tarentaine via ligne C35 - LMJV (période scolaire)
       + vers Lanobre via ligne C35 - LMJV (période de vacances scolaires)
  3  Correspondance vers Riom-ès-Montagnes via ligne C33 - V (période scolaire)
  6  Correspondance vers Salers via ligne C34 (période scolaire)
  N  Correspondance vers la navette estivale de Salers - LMeS (du 15 juillet au 27 août 2023)

Les jours de circulation des services 
sont abrégés comme suit : 
L : lundi / M: mardi / Me : mercredi /  
J : jeudi / V : vendredi / S : samedi /  
D : dimanche / F : Circule les jours fériés

Tarification
Ticket / 1,5€
Abonnement mensuel tout public / 25€
Abonnement annuel moins de 25 ans / 
150€ 
Abonnement annuel scolaire 1/2 pension-
naires / 120€ 
Abonnement annuel scolaire Internes 
/ 75€ 
Gratuité / enfants de moins de 4 ans et  
accompagnateurs de personnes non-
voyantes

Conditions d’utilisation
• �Les tickets à l’unité sont valables pour  

un voyage.
• �Les correspondances sont permises,  

dans la limite de 2 heures. 
• �Les abonnements mensuels sont 

valables  
du 1er au 31 du mois, quelle que soit leur  
date d’acquisition.

NOTA : en cas de jour férié non circulé 
durant la période scolaire, certains services 
à vocation scolaire (transport des élèves 
pensionnaires) seront organisés comme 
suit :
• �jeudi 10 novembre 2022 soir en lieu et 

place du vendredi 11 novembre 2022 soir
• �mardi 3 janvier 2023 matin en lieu et place 

du lundi 2 janvier 2023 matin 
• �mardi 2 mai 2023 matin en lieu et place 

du lundi 1er mai matin
• �mardi 9 mai 2023 matin en lieu et place 

du lundi 8 mai 2023 matin
• �mercredi 17 mai 2023 soir en lieu et place 

du vendredi 19 mai 2023 soir
• �mardi 30 mai 2023 matin en lieu et place 

du lundi 29 mai 2023 matin

Renseignements
Antenne Régionale du Cantal : 04 26 73 33 60
laregionvoustransporte.fr

Transporteur
STAC TRANSPORTS : 04 71 48 48 33
stactransports@orange.fr Vers

FIGEAC

Vers
CLERMONT-FERRAND

Vers
CLERMONT-FERRAND

Vers SOUSCEYRAC 
et ST-CERE

St-Mamet

Calvinet

Prunet

Cassaniouze

Roannes-
St-Mary

Ussel

Yolet

Montsalvy

Dienne

Murat

Cayrols

Quézac

Allanche

Ste-Anastasie

St-Mary-le-Plain

Coren

Massiac

Blesle

Valette

St-Chamant

Champagnac

Ségur-
les-Villas

Cheylade

St-Saturnin

Vic-sur-Cère

Laveissière
(Le Lioran)

St-Martin-Valmeroux

Maurs

Marcenat

Landeyrat

SALERSLes 4 Routes de Salers

Drugeac

Salins
Escorailles

Siran

St-Jacques-des-Blats

Lanobre

Condat

Feniers

Anglards-de-Salers

Laroquebrou

Parlan

Roueyre
Andelat

Trizac

Jussac

Naucelles

Saignes

Lacapelle-
Barrès

St-Cernin

Marcolès

Ytrac
La Sablière

St-Amandin
Antignac

Vebret

Neuveglise Val d’Arcomie

Thiézac

Neuveglise
(Chambernon)

Bassignac
(Vendes)

Ydes

St-Bonnet-de-Salers

St-Georges

Chaudes-Aigues

Circule à l’année

Circule en période scolaire

Lafeuillade-
en-Vézie

Lacapelle-
del-Fraisse

Labesserette

Roffiac

Les Ternes
Villedieu

Polminhac

Arpajon-
sur-Cère

St-Clément

Jou-sous-Monjou
Pailherols Pierrefort

Paulhenc

Narnhac
Gourdièges

Le Rouget

Neussargues
Talizat

St-Martin-
ss-Vigouroux

St-Paul-
des-Landes

Champs-sur-
Tarentaine-Marchal

Trémouille

Vers ST-GENES 
CHAMPESPE

Pleaux

Chaussenac

Ally

Giou-de-Mamou

Vezac
Carlat

Raulhac

RIOM-ES-MONTAGNES

Rouziers

Bort-les-
Orgues

Ruynes-en-Margeride

MAURIAC

AURILLAC

ST-FLOUR

Echelle : 1/500000

CORRÈZE

LOZÈRE

AVEYRON
LOT

Vers
ST-CHÉLY-D'APCHER

Vers
CLERMONT-FERRAND
via A75

Arvant

Vers
MUR DE BARREZ

Roumégoux

St-Etienne-
de-Maurs

C01
C01

C08

C35

C38

C38

C39

C36

P50

C36

C37

C33

C34

LIO 211

C06

C21

C11

C07

C22

C23

C31

C31C32

C24

C24

C02

C04
C05

C15

C03

C07

C48

C48

C09

P47 
 

 

HAUTE-
LOIRE

   POUR EN SAVOIR PLUS :

laregionvoustransporte.fr

Schéma synoptique des lignes régulières du Cantal


